PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2019

        № 906
п. Мартюш

О создании муниципальной координационной комиссии по охране труда

муниципального образования «Каменский городской округ»
       В целях реализации государственной политики в области охраны труда и в соответствии с требованиями п.8 Постановления Правительства Свердловской области № 368-ПП от 17.05.2004г. «Об утверждении Положения об организации государственного управления охраной труда в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Состав муниципальной координационной комиссии по охране труда на территории Каменского городского округа (прилагается).
     2. Утвердить Положение о муниципальной координационной комиссии по охране труда Каменского городского округа (прилагается).
     3. Разместить данное постановление на официальном сайте МО «Каменский городской округ».

     4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                       С.А. Белоусов
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления (распоряжения) Главы Администрации

Наименование постановления (распоряжения): О создании муниципальной координационной комиссии по охране труда
	Должность
	ФИО
	Сроки и результат согласования

	Дата

поступления на согласование
	Дата

согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике
	Балакина Е.В.

	Заместитель Главы Администрации по экономике и финансам
	Кошкаров А.Ю.

	Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, строительству, энергетики и связи
	Баранов А.П.

	Начальник отдела по правовой и кадровой работе

	Шестерова А.Г.

	Специалист  по документационному обеспечению и контролю
	Прошкина З.В.

Постановление (распоряжение): Гатиятуллина А.Г.

                                                      Балакина Е.Г.
Ф.И.О. исполнителя, телефон: Гатиятуллина Алла Геннадьевна (233)

Нормативный правовой акт, коррупционных факторов не содержит

Ненормативный правовой акт